
Contacto

Teléfono 954288586
Fax 954288567
Correo Electrónico sea12contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Avenida de García Morato, s/n
(41011) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4120019003900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2019 a
las 09:27 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 12 - Agrupación del Acuartelamiento Aéreo Tablada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de instalaciones para cdscmea suboficiales Tablada meses abril
a junio de 2019

Valor estimado del contrato 5.942,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.942,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.910,92 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2019 al 30/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

UTE INGESAN (INSTITUTO DE GESTIÓN SANITARIA, S.A.) / FASTJOB, S.L.
NIF u87324059
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

http://www.ejercitodelaire.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9072c19b-1df7-4831-abf0-19ea4115c980


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.910,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.942,21 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4120019003900
Fecha de Formalización 01/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Servicio de limpieza de instalaciones para cdscmea suboficiales tablada para meses abril a junio de 2019
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9fS09bhxwnKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 6.00.01.15.0002.00
Objeto Acuerdo Marco unificado para la selección de empresas que presten servicios generales de limpieza y
prestaciones relacionadas en las instalaciones del Ministerio de Defensa de todo el territorio español.
Órgano Jefatura de la Sección Económico Administrativa 12 - Agrupación del Acuartelamiento Aéreo Tablada
Lote/Descripción 2 - Almería, Badajoz, Cáceres, Cádiz, Córdoba, Granada, Huelva, Jaén, Málaga, Murcia y Sevilla.
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9fS09bhxwnKXQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004233404 |  2019-743625 | Fri, 12 Jul 2019 09:27:59:554 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139384097418943959946479287187761425513 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9fS09bhxwnKXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9fS09bhxwnKXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9fS09bhxwnKXQV0WE7lYPw%3D%3D

